
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/176/2016 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 10 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/313/2014 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 marca 2014 roku  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub 

zarządzającym jest gmina Leśna oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gmin (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. 2015 r. poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska w Leśnej uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/313/2014 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 27 marca 2014 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 

Leśna oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały - 

wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Leśna, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Leśna. 

§ 2. Aktualny wykaz przystanków, o których mowa w §1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

S. Marczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 4677



Załącznik do uchwały nr XXVII/176/2016 Rady  

Miejskiej w Leśnej z dnia 10 października 2016 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Leśna, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Leśna 

 

Lp. Nazwa przystanku Miejscowość Strona drogi 

L- lewa  P- 

prawa 

1. Wolimierz – przy krzyżu – kierunek 

Pobiedna 

Wolimierz L, P 

2. Wolimierz – husky farm – kierunek 

Pobiedna 

Wolimierz L, P 

3. Pobiedna – Dworcowa – kierunek 

Świeradów 

Pobiedna L, P 

4. Zacisze – skrzyżowanie przy pos. 24 

 

Zacisze L, P 

5. Złoty Potok – kierunek Gryfów Śl. – przy 

witaczu 

Złoty Potok P 

6. Leśna – ul. Pocztowa – parking 

 

Leśna L, P  

7. Świecie – Bikówka – kierunek Pobiedna Świecie  L 

8. Leśna, ul. Baworowo – dworzec 

autobusowy I 

Leśna  

9. Leśna, ul. Baworowo – dworzec 

autobusowy II 

Leśna  

10. Leśna- Przedszkole Leśna  

11. Pobiedna, - przy „Domu Samotnych 

Matek” ul. Hetmańska  

Pobiedna P, L 

12. Pobiedna, ul. Hetmańska – okolice budynku 

nr 5 

Pobiedna P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4677


		2016-10-17T10:52:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




